PHÒNG GD& ĐT TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MN TOÀN THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	             Số:    /QĐ-MNTT

Toàn Thắng, ngày 10 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban giám khảo Hội thi “Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TOÀN THẮNG
          Căn cứ Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
           Thực hiện kế hoạch chỉ đạo số …./KH-MNTT ngày 10/8/2022 về việc Tổ chức Hội thi “Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2022-2023 của trường Mầm non Toàn Thắng

           Xét đạo đức, năng lực cán bộ giáo viên;

           Theo đề nghị của tổ chức công đoàn nhà trường và bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
           Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi “Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên sau đây:
          1. Bà Đào Thị Lý                         Hiệu trưởng                           Trưởng ban
          2. Bà Trần Thị Hương                  PHT                                        Phó ban
          3. Bà Nghiêm Thị Thùy               PHT                                        Phó ban

          4. Bà: Trịnh Thị Tân                 TPCM5T                             Thư ký

          5. Các  thành viên (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban giám khảo Hội thi có nhiệm vụ thực hiện việc đánh giá các sản phẩm, môi trường theo quy định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận, các tổ chức đoàn thể cùng các cá nhân trong đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Các cá nhân có tên tại điều 1;
- Đăng website trường;
- Lưu VT,CM;

	HIỆU TRƯỞNG
                            ( đã ký )
Đào Thị Lý

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO HỘI THI
“Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” Năm học 2022-2023 ( Kèm theo quyết định số    ngày     tháng 8 năm 2022 của Hiệu trưởng
Trường mầm non Toàn Thắng)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trịnh Nguyệt Ánh
	TTCMNT
	Thành viên

	2
	Vũ Thị Dị
	TPCM 3-4 tuổi
	Thành viên

	3
	Lương Ngọc Ánh
	TTCM 3-4 tuổi
	Thành viên

	4
	Phạm Thu Ngân
	Bí thư ĐTN
	Thành viên

Danh sách trên gồm có 04 người./